



MUNICIPIO DE MOCORITO
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2021

IPT-EAL-10-2103

| Rubro de Ingresos | Estimado | | Ampliaciones y Reducciones | | Ingreso Modificado | | Devengado | | Recaudado | | Diferencia | |
|---|-----------------------|---------------------|----------------------------|----------------------|----------------------|-----------------|----------------------|----------------------------|----------------------|-----------------|-------------|-------------|
| | (1) | (2) | (3 = 1 + 2) | (4) | (5) | (6 = 5 - 1) | | | | | | |
| Ingresos Derivados de Financiamientos | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Impuestos | 10,808,887.00 | 0 | 10,808,887.00 | 3,161,205.08 | 3,161,205.08 | -7,647,681.92 | 3,161,205.08 | 0 | 3,161,205.08 | -7,647,681.92 | 0 | 0 |
| Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Contribuciones de Mejoras | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Derechos | 2,737,000.00 | 0 | 2,737,000.00 | 1,315,379.77 | 1,315,379.77 | -1,421,620.23 | 1,315,379.77 | 0 | 1,315,379.77 | -1,421,620.23 | 0 | 0 |
| Productos | 10,000.00 | 0 | 10,000.00 | 0 | 0 | -10,000.00 | 0 | 0 | 0 | -10,000.00 | 0 | 0 |
| Aprovechamientos | 2,556,502.61 | 1,414,398.00 | 3,970,900.61 | 0 | 0 | 7,565,029.19 | 10,121,531.80 | 89.62 | 10,121,531.80 | 7,565,029.19 | 89.62 | 0 |
| Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos | 176,340,292.00 | 23,511.02 | 176,363,803.02 | 0 | 0 | -138,431,718.83 | 37,908,573.17 | 89.62 | 37,908,573.17 | -138,431,718.83 | 89.62 | 0 |
| Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Total | 192,452,681.61 | 1,437,909.02 | 193,890,590.63 | 52,506,779.44 | 52,506,779.44 | 0.00 | 52,506,779.44 | Ingresos excedentes | 52,506,779.44 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |

Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento

| | Estimado | | Ampliaciones y Reducciones | | Ingreso Modificado | | Devengado | | Recaudado | | Diferencia | |
|---|-----------------------|---------------------|----------------------------|----------------------|----------------------|-----------------|----------------------|----------------------------|----------------------|-----------------|-------------|-------------|
| | (1) | (2) | (3 = 1 + 2) | (4) | (5) | (6 = 5 - 1) | | | | | | |
| Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios | 10,808,887.00 | 0 | 10,808,887.00 | 3,161,205.08 | 3,161,205.08 | -7,647,681.92 | 3,161,205.08 | 0 | 3,161,205.08 | -7,647,681.92 | 0 | 0 |
| Impuestos | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Contribuciones de Mejoras | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Derechos | 2,737,000.00 | 0 | 2,737,000.00 | 1,315,379.77 | 1,315,379.77 | -1,421,620.23 | 1,315,379.77 | 0 | 1,315,379.77 | -1,421,620.23 | 0 | 0 |
| Productos | 10,000.00 | 0 | 10,000.00 | 0 | 0 | -10,000.00 | 0 | 0 | 0 | -10,000.00 | 0 | 0 |
| Aprovechamientos | 2,556,502.61 | 1,414,398.00 | 3,970,900.61 | 0 | 0 | 7,565,029.19 | 10,121,531.80 | 89.62 | 10,121,531.80 | 7,565,029.19 | 89.62 | 0 |
| Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones | 176,340,292.00 | 23,511.02 | 176,363,803.02 | 0 | 0 | -138,431,718.83 | 37,908,573.17 | 89.62 | 37,908,573.17 | -138,431,718.83 | 89.62 | 0 |
| Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los Organismos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las Empresas Productivas del Estado | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Productos | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Total | 192,452,681.61 | 1,437,909.02 | 193,890,590.63 | 52,506,689.82 | 52,506,689.82 | 0.00 | 52,506,689.82 | Ingresos excedentes | 52,506,689.82 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |

Bajo protesta de solemnidad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

JESUS GALLERMO GALINDO CASTRO

VICTOR MANUEL ABRA MELESIO

VIVIAN SERRANO SERRANO

PRESIDENTE MUNICIPAL

TESORERO MUNICIPAL

REG. COM. DE HACIENDA